
 

Nobilis Tilia, s.r.o.  
vyrábíme českou přírodní aromaterapeutickou kosmetiku.  

V rámci rozvoje společnosti nabízíme  pracovní uplatnění na pozici: 
 

Pracovník skladu a expedice 
 
Pracovník skladu a expedice vykonává správu skladů, provádí interní zásobování napříč společností včetně 
administrativních činností s tím souvisejících a vypomáhá při činnostech v expedici 
 
Činnosti  v rámci provozu skladu: 

 Vykládka veškerých přijatých vstupních materiálů 

 Sanitace přijatých materiálů 

 Fyzické naskladnění surovin a materiálů na sklady – manipulace s břemeny jako jsou barely, krabice, balíky 

 Kontrola přijatých materiálů vůči dodacímu listu či faktuře 

 Vypisování surovinových listů při příjmu surovin 

 Příprava nádob k odběru příchozích surovin 

 Odběr vzorků surovin a předání ke vstupní kontrole 

 Příjem etiket a kontrola vůči dodacímu listu či faktuře 

 Administrativní zavedení veškerých vstupních materiálů do účetního systému 

 Zajištění efektivního uspořádání materiálů ve skladech 

 Administrace  skladu  surovin tak, aby nedocházelo k vypršení exspirace  

 Výdej surovin do výroby včetně tvorby převodky 

 Výdej spotřebních materiálů do expedice včetně tvorby převodky 

 Zajištění pravidelného úklidu a sanitace skladů dle požadavků SVP 

 Kontrola a zápis teploty skladových prostor 

 Příprava vozíků k expedici 

 Předání zásilek dopravci a kontrola správnosti předání zásilek  

 Dílčí práce na inventarizaci skladů 

 Nákup vybraných surovin a jejich dovoz do firmy 

Činnosti v rámci expedice: 

 Příprava a balení zásilek pro zákazníka dle objednávek 

 Další činnosti související s chodem oddělení expedice 
   
Očekáváme: 

 Pečlivost, přesnost a zodpovědnost 

 Fyzickou zdatnost (pracovní pozice je určena pro muže z důvodu manipulace s břemeny) 

 Logické uvažování a schopnost samostatné práce 

 Schopnost práce s PC 

 ŘP skup. B 
 

Místo výkonu práce:  sídlo společnosti - Vlčí Hora 147, Krásná Lípa 
- forma smluvního vztahu – práce na plný pracovní úvazek , pouze ranní směna (Po-Pá) 
- nástup dle dohody,  zaměstnanecké benefity,  čisté pracovní prostředí 

 
V případě Vašeho zájmu zasílejte  životopis emailem na:  Bc. Jitka Hodková,  jitka.hodkova@nobilis.cz,   
Nobilis Tilia s.r.o., Vlčí Hora 147, Krásná Lípa, 407 46,   www.nobilis.cz 

 

mailto:%20jitka.hodkova@nobilis.cz
http://www.nobilis.cz/

